
w

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ЕФРЕМОВ 
Управление по культуре, молодёжной политике, физической культуре и 

I спорту
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  

«ДЕТСКО - Ю Н О Ш ЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ Ш КОЛА №3»
ПРИКАЗ

от 13.10.2020 г. № 1 5 4  -ос

об утверждении Положения об урегулировании 
и предотвращении конфликта интересов в МКУ ДО «ДЮСШ №3»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 - ФЗ «О
противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения
коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного
законодательства в деятельности МКУ ДО «ДЮ СШ  №3», урегулирования
конфликта интересов 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об урегулировании и предотвращении конфликта 
интересов в МКУ ДО «ДЮ СШ  №3» (приложение №1).

2. Утвердить Кодекс педагогического работника МКУ ДО «ДЮ СШ  №3» по 
предотвращению конфликта интересов (приложение №2).

3. Назначить Колчеву Ю.Г., заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе, ответственным лицом за профилактику коррупционных нарушений в 
МКУ ДО «ДЮ СШ  №3».

4. Назначить лицами, ответственными за прием сведений о возникающих 
(имеющихся) конфликтах интересов следующих должностных лиц:
- директор МКУ ДО «ДЮ СШ  №3»;
- председатель комиссии по противодействию коррупции;
- заведующие отделениями МКУ ДО «ДЮ СШ №3».

5. Специалисту по кадровому делопроизводству (Звягинцева О.М.) ознакомить 
под подпись работников МКУ ДО «ДЮСШ №3» с информацией:
- о необходимости незамедлительно уведомлять администрацию школы о факте 
склонения к совершению коррупционного правонарушения;
- об ответственности работника в случае непринятия мер по предотвращению 
или урегулированию конфликта интересов, стороной которого он является;
- о возможности расторжения с работником трудового договора по инициативе 
работодателя в связи с утратой доверия по пункту 7.1 части 1 статьи 81 ТК РФ.

6. Инструктору ФК (Фоменко А .-И.); ответстве иной за ведение школьного 
с а й т а ; разместить данный п ри ка^^-;:;> йШ ^|11К У  ДО «ДЮ СШ  №3» в сети 
Интернет.

7. Контроль за исполнением iiа стоящего прика$а ,ф ставляю за собой.

! \  ‘ , Ь л .. ■ Ун 71

Директор МКУ ДО «ДЮ СШ  Л»3» fr f/J  С.М. Кудинов
'ид ■
? 'Ч Ч  3>crv"



С приказом МКУ ДО «ДЮСШ №3» 
№ 154-ос от 13.10.2020 ознакомлены:

Кудинов Сергей 
Михайлович
Скляров Юрий 
Тимофеевич \  
Бобкина Римма 
Ивановна;
Ханина Людмила 
Алексеевна
Карлова Ирина 
Николаевна
Саичкина Светлана
Валерьевна________
Фоменко Анна 
Игоревна________
Кутепова Татьяна 
Станиславовна ^
Новикова Юлия 
Геннадьевна
Губина Галина 
Львовна
Андрианов Виктор 
Александрович 
Гриднева Вера 
Николаевна
Дундуков. Александр 
Федорович_________ ;
Дорохин Алексан,
Петрович_______
Литко Лев 
Сергеевич |
Агеева Наталья 
Евгеньевна у
Котов Александр 
Николаевич >
Леонов Роман 
Николаевич
Ли Игорь 
Викторович
Порозов Сергей 
Всеволодович
Киселева Ольга 
Николаевна V
Самошина Елена 
Федоровна v_

Колчева Юлия 
Г еннадиевна 
Огнев Василий 
Александрович

Харина Марина 
Юрьевна
Щербинин Андрей
Сергеевич__________ к
Полосухин Владимир
Михайлович__________
Суворова Татьяна
Николаевна v
Московкин Василий 
Юрьевич_________
Мишин Роман 
Александрович 
Ворошилова Ольга 
Алексеевна ^
Семичева Ирина 
Викторовна 
Бобкова Галина 
Васильевна ь- 
Максимов Валер 
Борисович 
Самсонова Вера 
Владимировна 
Самошина Наталья ^
Сергеевна__________v  (  -f'Cj / ё  ^
Чураков Владимир 
Иванович И

Серова Татьяна
Сергеевна_______
Каверин Алексей 
Александрович 
Звягинцева Ольга 
Михайловна

Крутько Наталия
Андреевна______
Борисова Людмила
Васильевна  \/Л■А
Буравцова Галина
Ивановна_____
Г орина Людмила 
Алексеевна 
Перин Михаил 
Александрович 
Соколова Светлана
Анатольевна______
Полоченкова Татьян 
Михайловна 
Солопова Валентина 
Петровна



Хлустиков Константин 
Андреевич_________
Пруцев Вадим 
Викторович 
Соболев Евгений 
Станиславович

Щербакова Татьяна 
Валентиновна
Уралев Дмитрий 
Александрович
Котов Николай 
Анатольевич ^

Иванова Наталья 
Александровна I
Воронов Николай 
Иванович , \ /
Порозов Никита 
Сергеевич
Илюхина Ольга 
Васильевна 
Гузачев Александр 
Николаевич 
Хлустиков Андрей
Николаевич

Бурмистрова Галина 
Николаевна
Поляков Владимир 
Иванович ^
Легостаев Юрий 
Иванович
Кривов Евгений 
Станиславович \ /  <
Копырюлин Виктор 
Николаевич t—
Харькова Татьяна 
Павловна ^
Кондаков Иван 
Владимирович 
Зайцев Вячеслав 
Павлович к ,
Кренев Николай 
Михайлович г
Морсков Сергей 
Викторович
Кудрявцев Алексей 
Васильевич v S\<
Жуковский Юрий 
Вячеславович


